

Lehn's byg ApS

Sverigesvej 35
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 40905243

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juni 2022



Rasmus Lehn Kristensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lehn's byg ApS Sverigesvej 35 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	40905243
Stiftelsesdato	1. november 2019
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Rasmus Lehn Kristensen , Direktør Helle Lehn Damsgaard , Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med bygge og anlægsopgaver samt rådgivning og konsulentytelser i forhold til byggeopgaver samt planlægning herved. Samt salg af gardiner, solafskærmning, markiser, byggematerialer af en hver art i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -154.323, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 260.169, og en egenkapital på kr. -183.432.

Årets udvikling og resultat svarer ikke til ledelsens forventninger og dermed ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har efter de 2 første regnskabsår fået en god kundegruppe og en fyldt ordrebog. Dette sammenholdt med gode og stabile medarbejdere, er det ledelsens forventning, at den positive udvikling, vil generere overskud for de kommende regnskabsår, således at selskabskapitalen kan reetableres via den løbende drift.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		915.660	617.743
Personaleomkostninger	1	-1.107.966	-706.064
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.171	0
Driftsresultat		-197.477	-88.321
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		620	316
Andre finansielle indtægter		4.390	0
Finansielle omkostninger		-5.338	-596
Resultat før skat		-197.805	-88.601
Skat af årets resultat	2	43.482	19.492
Årets resultat		-154.323	-69.109
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-154.323	-69.109
Resultatdisponering		-154.323	-69.109

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.329	0
Materielle anlægsaktiver		31.329	0
Anlægsaktiver		31.329	0
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	3.000
Varebeholdninger		5.000	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.470	84.652
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.515	12.861
Udsudte skatteaktiver		1.138	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		42.344	19.492
Andre tilgodehavender		13.483	11.866
Periodeafgrænsningsposter		2.890	0
Tilgodehavender		223.840	128.871
Likvide beholdninger		0	65.110
Omsætningsaktiver		228.840	196.981
Aktiver		260.169	196.981

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-223.432	-69.109
Egenkapital		<u>-183.432</u>	<u>-29.109</u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	8.135
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>8.135</u>
Gæld til banker		149.939	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.502	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		185.956	217.955
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		81.204	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>443.601</u>	<u>217.955</u>
Gældsforpligtelser		<u>443.601</u>	<u>226.090</u>
Passiver		<u>260.169</u>	<u>196.981</u>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-69.109	-29.109
Årets resultat	0	-154.323	-154.323
Egenkapital 31. december 2021	40.000	-223.432	-183.432

Noter

	2021	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	973.583	638.311
Pensioner	97.950	47.075
Andre omkostninger til social sikring	36.433	20.678
	<u>1.107.966</u>	<u>706.064</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.344	19.492
Regulering udskudt skat	1.138	0
	<u>43.482</u>	<u>19.492</u>

3. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital.

Det er ledelsens vurdering at selskabets indtjening udvikler sig positivt.

Selskabet ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen blandt andet via den løbende drift.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lehns Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.